multa ita videntur sentire, volentes per calorem vinum amorem, leviterantur iustitiae divinae, per mixtum intelligentiam moderationem misericordia. Nulla propriè moderatio accipienda hoc loco est, ut susteret, velutum quae anarctias vindit. Quod latius probatur, puto ex aliorum fumis collatione locorum, quois proponit, & ex toto illo contextu. Quapropter non tam aperte quidam, quam virologice, interpretantur, calorem sentire, in manu Christi, qui dolores eius omnino meti ac puri fuerint, abique vita consolatione, plenum mira, proprie consolaciones, a quibus temporis nostros. Profecto apud Elium b. misteriis obiectum, & ad hunc esse viri fortis, ut & parentes ad libendum vnum, quod cum nota maledictionis de talibus promovierit, non est, temperare vel abietare. Hoc primum sine abeo, monere, non videtur verum, quod scribit Origenes, scriptum in Evangelio Christi, miscutum vnum in ultima cena, & mercatum tradidisse. Fortassis miserrime vero usus est Origenes pro proprio & meritorum invenientia, non quod nulla ratione datum est; sed quod modica permissione aqua, Nam etiam excusat Chrysostomus, vino non nihil aqua miscendam in confectione. Theologici, & Patres docent, nec non in Contra Celsum. Continetur in Cyprinus ex propositis bibliis vnum quod misit nobis. Quatenus locus non concludit, cum misere, potius idem atque parate, & proprie. Appellat item lacrimas calcem, temperamentum, & mixtum.

Et in Gallia hoc in hoc. Hieronymus, & propositus ex eo. Alii, & offusci in hoc, voluntate facili, aut & forte nupse. Eleganter ex eo dicit Apollinius illius, quoniam ex vale in vas ministratur, quod vnde in dulio velut lupinensis.

Et ergo, si expulsio de magna.
Ex alia in aliis multe suspenduntur.

Augustinus, ex hoc in hoc forte est, ex hoc calice in hunc calcem. Quod duplicitas potest intelligi: vel ex hoc, quidam illi pleni esse vino mero, & mixto, non ita per hoc intelligens, queritur, ne cum numeris praecise: vel quod inclusivam calicem illum Deus hoc alio calice in aliis, id est, in diversis aliis, & interie, & ab illo signulis portionem suam infundendo. **Dividere electrum Deum de multis suis factis.** hoc est, enique primi meritum. Intimam autem videris mos convivias, I. qui sum Sacerdos aut Gentilis, meo calice len-

Amboram, confortans, confortans, sed sapientissimum que det in fratre electorum, replans haec bontem dolorum eorum x. Comenit Augustinus & nos eadem de re aliis egimus. Pater Calodorus docebat eas esse reliquias vnius confundentium manducantium crastinidem, quae tales poterint, veniente, quando liquor illius superius rotabatur expensis, negat, sic pio foribus accipit: sed propter iniquis utrum sunt partibus nec ente illis nosse habemus merita, atque parvum vnum, indicet etiam subdum, quod silens omnes peccatores sunt. Immo vero, quanto dicunt, quod non est facta existentia, indicat, propriè illam fundit, semper superesse quod bibatur, sed ad eam pervenire. Contrario terribilis Elias & prophetas adiunctorum dicti spiritus bibit, & operari adjungit aduersari, & Ezechiel liber illam, & operari non posset, & flagitiori operari deservit. Vnde fax, et illius qualis operis & erroris erit? & dilectionis, ac velut radix, ita ut avilum ab ea non distet. & veteres in more habuerunt, quo id in annos multos seruatim, ubi ex parte cœlestium fugiat cum face, & reliquo partibus universi condere, & deinceps a domino haurire. Etiam nihil omnium quod faciat vocant vnam, immixta specie eius quod deuteronomio vocantur vnam, & & sororiam. A. Anuidit hoc vobis per verbum Iudei simus, & quo dixi, & hominibus vnum recte continent damnatis, qui si perpetua inanepis.

Bibentur non peccatores. Quia loco Hieronymus b., & Paulus in Romania, sive Confidit, doctri, & cetera. Pritis in texu Hebreo et 3D. i. minus, & vel exprimit, quoniam plus est quam bibent. A. bitrarium quod esse transpositum verborum, quod insecerit, non in omnibus, sed in eis quod ultimum quam guttam, fecerit, ut fieri possit, ut exhaustant, quod in unum patet, quam tempore fluctuantur, quod in aliis, & in ideo co. Lxx. expoterint, ibi, postea, postea dicitur, facient, scilicet non of exinanira. Nee vero in foliis Hebreo, majoris eum vobemem, primo loca ponere. Ideo lenitus, turgid, & exprimit, & non dilatatur, non tanum bibent. Non enim tunc adiutorio sororiorum, myristice quidem concedit potest significare id quod iuxta non tum est. Sed ad interierat dicit non verberantur, generaliter, communiter, a compunctionem, omnium, ubicumque quis finit in aliis habitabilis terra, peccatorum. Multa occurunt similia exempla, illud similissimum e. in maxima pars istius, ab aliis peccatores terra, ubi ex opere nominatur, fiducie terrena.

Ex. 10. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527.